## AYUNTAMIENTO DE CENES DE LA VEGA

PERSONAL INTERINO

Selección de Agente Dinamizador del Centro Guadalinfo

ANUNCIO

En el tablón de anuncios del Excmo. Ayuntamiento de Cenes de la Vega, en el Tablón de Anuncios de la sede electrónica del Excmo. Ayuntamiento de Cenes de la Vega y en la página web <a href="https://www.cenesdelavega.com">www.cenesdelavega.com</a> (PORTAL DE TRANSPARENCIA) se encuentran expuestas las Bases que han de regir la convocatoria, mediante concurso-oposición libre, de un puesto de trabajo de Agente Dinamizador del Centro Guadalinfo como funcionario interino del Excmo. Ayuntamiento de Cenes de la Vega.

Lo que se hace público para general conocimiento, quedando dicha convocatoria abierta para la presentación de solicitudes durante VEINTE DÍAS NATURALES, desde el 23 de octubre al 12 de noviembre de 2018, ambos inclusive.

Cenes de la Vega, documento firmado electrónicamente EL ALCALDE Juan Ramón Castellón Rodríguez